
GIJON, 17 DE JUNIO DE 2023

        PRUEBA Nº: 7                      ALTURA 0,50 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 2* JUNIO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 TXIBIRITA KILI YAR 141915 7 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 62,62

2 JUGUETONA AS6955 1 CAYETANA VALDES NOVAL AS9456 0 68,33

3 SYDNEY AS4170 6 MARA TORRES-TRUEBA ALVAREZ AS9428 0 71,14

4 PERDIGON DE BELUCHI 156206 9 SOFIA MENENDEZ GONZALEZ 302696 0 71,87

5 CHANEL COCO GA154294 11 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 0 78,64

6 PELAYO 156374 3 JORGE DE VILLOTA SALGADO 318196 4 75,71

GALA AS4255 4 LLARA GONZALEZ GARCIA AS10177 ELIMINADO

IMERIUM INRA 158557 8 PAULA JAULAR FERNANDEZ AS9620 ELIMINADO

PULGARCITA AS6502 5 LOLA GONZALEZ GARCIA AS9006 ELIMINADO

FP NUTS DE LIAM 159477 2 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 83,04



GIJON, 17 DE JUNIO DE 2023

        PRUEBA Nº: 8                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 2* JUNIO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 DORIEN VD EINDHOEVEN AS6404 28 VERA SANCHEZ LOSADA AS8338 0 60,48

2 BLUE EYES DE JC AS6045 27 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 0 65,67

3 NINA TONINA 160117 19 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 0 73,42

4 AGR BLACK JACK AS6095 17 DENIS AMBRES GARCIA AS7661 0 77,40

5 XERA Z AS3283 26 RAFAEL MUÑOZ VIÑA AS3219 0 80,60

6 CORNETO OBELIN Z 156232 12 ARI GONZALEZ BARROS 2704 0 82,26

7 BOHEMIAN RAPSODI AS6138 10 ANGELA GONZALEZ ARTIME AS6380 4 63,46

8 IMERIUM INRA 158557 24 NOA NEGREDO GONZALEZ 298244 4 67,58

9 CARCELERA DE GUZUZMAN 158088 25 PAULA CUETO IGLESIAS 305860 4 71,00

10 BOTICARIO 151907 15 CARMEN BRUQUETAS FERNANDEZ 295017 4 74,20

11 DIAM'S DE L'ETAPE 139226 13 ARIADNA GONZALEZ RODRIGUEZ 274578 4 77,42

12 JUANITO 150726 20 JORGE DE VILLOTA SALGADO 318196 4 77,76

13 OLASSICO BRIDGE KJV 158346 22 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 8 94,32

14 OLIVIA AS6551 14 BARBARA OREJAS GONZALEZ AS8114 11 89,24

GUREÑU 45272 23 NEREA ALONSO TRESGUERRES 320279 SE RETIRA

FP KANND´OR JR 158248 18 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 78,84

LLAMPIER 104054 16 CARMEN GARCIA ARTIME 236094 NP



GIJON, 17 DE JUNIO DE 2023

        PRUEBA Nº: 9                      ALTURA 1,00 METRO                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 2* JUNIO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 WAWAE HINA CH 155752 34 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 0 64,41

2 FEROE D'OLMAS 272155 39 ISABELLA GONZALEZ XIE 148673 0 64,74

3 LETAWAY DE SORRIBAS 107268 44 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 0 65,93

4 MOURINHO AS6429 35 DANIELA MONTES GARCIA AS7700 0 68,09

5 CLARISCO DE ATALAYA 105766 29 AITANA GOMEZ GUTIERREZ CB02585 0 68,12

6 CIRCOLO AS3005 43 LEA MONTERRUBIO DUBOIS AS7716 0 68,34

7 ETOILE DU BONDET 149263 46 MAR PEREZ FERNANDEZ 240100 0 69,09

8 EXIOM ARLOY DE BEASEJOUR 155696 70 ISABELLA GONZALEZ XIE AS8218 0 69,62

9 ANFIELD 153896 37 EUGENIA GARCIA ALVAREZ 166442 0 73,29

10 KLEE EL RASILLO 143261 38 IRENE REGIL INORIZA 272111 0 75,50

11 ERMES DES AS 153089 31 ARIADNA RODRIGO BRAVO 259649 0 77,12

12 OSUNA JR 12234 36 ELSA VALLEJO JORRIN AS7563 4 70,42

13 FIBULA DE ALBEITAR AS2630 21 LUCIA SUAREZ GOMEZ AS7745 4 71,93

14 CONTIGO JGF 135477 40 JOSE FRUTOS LOPEZ 308655 4 72,66

15 ICARO DEL SOL 114813 45 LUCIA FERNANDEZ FUEYO AS570 8 68,00

16 ARIZONA CCL AS6381 30 ANDREA FREIJE MORAL AS6890 8 73,94

17 DANKO DE ALIÑO AS6463 42 LAURA ALVAREZ FERNANDEZ AS5056 8 76,86

18 IPSION (EX. CHOCOLATE) AS6384 32 AZUCENA PEREZ ARANGO AS6211 12 71,58

19 HERACLES DE ALIÑO AS4726 33 CARLA GARCIA-ROBES GARCIA AS4801 12 72,57

20 KASPER DE ALIÑO AS6503 48 MATIAS HÖFER ZAPATA AS7931 23 101,59

21 BALA MURGHAB 153715 49 ROCIO SILVERA HINJOSA 212259 24 84,07

WUNDER D 144291 50 VIRGINIA OUZANDE NOVOA 164216 NP



GIJON, 17 DE JUNIO DE 2023

        PRUEBA Nº: 1                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 2* JUNIO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 BRISA DE MONTEMEAO 135733 82 MARINA SANTIAGO ARTIME 304656 0 63,87

2 GALA 121723 74 JOSE MANUEL BANGO ALVAREZ AS2563 0 65,86

3 JOTA YAR 120010 99 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 66,29

4 PARKER 158038 76 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 0 68,10

5 POLIDORA 107843 75 LEO VEGA FERNANDEZ 295370 0 73,03

6 QHARI EBL 133015 57 CARMEN FERNANDEZ TEIJEIRO 286648 0 73,58

7 AMSTEL 127219 56 CARMEN ARTIME VALDES AS8341 0 73,68

8 INDEPENDANCE 125542 52 BEGOÑA PEREZ MASIDE 242732 0 73,92

9 BEAUTY BREAKER DE LYS COCO150938 51 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 0 74,66

10 EXIOM GLENCOE VAN´T  ROOSAKKER Z153320 55 CARLOS MUÑIZ GONZALEZ 18872 0 76,30

11 BALOTELLI 147686 53 CANDELA BRUQUETAS FERNANDEZ 295018 0 77,56

12 NILAVSCO KEIZERSBERG 154128 78 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 0 78,19

13 URBAN DU MARALY 143376 86 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 0 81,32

14 MAGICA GM 158855 64 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 2 88,46

15 EBERLIN M 124963 69 ISABELLA GONZALEZ XIE AS8218 4 64,66

16 ROSARIO D'AMAURY 89913 73 JIMENA COBOS VELASCO AS8284 4 67,54

17 AIRIN SFM 143364 66 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 68,90

18 LORENZO 156727 83 MARTA ALVAREZ ORTEGA 42626 4 74,00

19 MISS FIO 133311 54 CARLOS GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA 5785 4 76,02

20 GLORIOUS VAGABOND COCO 151203 77 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 4 76,06

21 REMBRANDT VAN DE PIKKERIE 161042 68 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 77,37

22 MARTINI DEL AMOR 152504 61 ELENA P. FONDEVILA MARTINO 221889 4 77,90

23 NORWAY VZ 156724 65 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 4 81,70

24 JOEY DE LA QUINTA 153375 85 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 4 82,24

25 ILLAN DE MAEZA 155297 71 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 4 85,98

26 PERCY JACKSON 138657 88 RAQUEL GUTIERREZ GARCIA 207661 4 89,22

27 ORLANDO DE LLAMOSAS 157374 47 MARIA JUAREZ ESCOBEDO 68611 10 91,77

28 CINDERELLA DU WERFAT 118970 79 MAR PEREZ FERNANDEZ 240100 12 94,89

29 YAHOO VAL DE RUEITA 27901 89 ROCIO ALVAREZ GONZALEZ 5770 35 101,16

IBERICO 123836 58 CECILIA NAVEIRA PAZOS 168759 ELIMINADO

FOSTINE MANCIAISE COCO 159957 80 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 ELIMINADO

ONAN YAR 154033 62 EMMA APARICIO VAZQUEZ 311699 SE RETIRA

FP CASSINA LH Z AS6176 63 FERNANDO FERNANDEZ FERNANDEZ AS9737 0 66,68

FP TAKE OFF DU HENNER AS3658 72 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 77,04

FP FRANCINA DE MAEZA 133770 87 PEDRO JAVIER PARAJON COPIN AS0986 4 72,95

FP BEAUTY START DE ORVIZ 133559 67 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 8 73,52

BE WITH D’I 157163 84 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 NP



GIJON, 17 DE JUNIO DE 2023

        PRUEBA Nº: 2                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 2* JUNIO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
570,00 €

1 DOUBLE R CARTIER 136941 107 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 61,50 130,00 €

2 LANDORA STAR 134534 119 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 0 62,24 90,00 €

3 ELANA DE MAEZA 133768 110 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 63,82 75,00 €

4 CLARIN 7 145398 113 JOSEBA ESPINOSA MENENDEZ 241787 0 64,60 60,00 €

5 D'ONE 131669 106 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 64,75 50,00 €

6 LUZ DE GOZON 150881 120 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 0 64,89 45,00 €

7 MAURIAAN DE LA LANDE 151717 100 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 66,82 40,00 €

8 CHESTER DC 127297 91 ANDREA BERMUDEZ MONTES 58777 0 67,11 40,00 €

9 KATA SFM 134051 122 MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 155740 0 67,30 40,00 €

10 COLTERINA RZ 137492 98 CECILIA NAVEIRA PAZOS 168759 0 69,58

11 CHAMPAGNE JGF 145050 94 BEATRIZ SUAREZ GONZALEZ 6270 0 71,77

12 FLEURDELYS DU GAST 135149 130 CRISTINA DOMATO ROZAMONTES 2944 0 73,50

13 CHATEAU MARGAUX 159211 121 LEONARDO MEDAL RIONDA 68933 0 73,89

14 PRINCESA 135367 118 LEO VEGA FERNANDEZ 295370 0 74,78

15 LEGACY 142148 116 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 75,61

16 HISVINNI VAN TEN BIESEN 138408 103 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 76,52

17 SHAKIR DE OLID 147532 126 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 0 76,57

18 CHICAGO VAN DE BLEUKHOEVE Z150112 105 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 76,69

19 NAHAR Z 134410 117 LAURA GONZALEZ BUSTO 235960 0 80,86

20 BALTIK DES HUARDS Z 158063 95 CARLOS BORHO GIRON 242376 0 81,45

21 MAZE RUNNER W 152001 104 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 82,23

22 DIAMONT JGF 131650 114 JOSEBA ESPINOSA MENENDEZ 241787 4 65,23

23 GENTILE LADY 80395 90 ALEJANDRA PEREZ ARIAS 204750 4 68,60

24 LEGENDARIO 149600 111 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 4 74,25

25 ELKANN D'HAUTEVILLE 144732 108 INES ALONSO FERNANDEZ 247998 4 76,58

26 CAVALCANTI 141122 127 TOBIAS HANKE 210553 4 78,96

27 CALENSKY DC 138782 109 INES RODRIGUEZ PIRO 207441 4 80,80

28 JUDEA DE RG 145896 124 MARIA GARCIA PRIDA 42170 8 78,70

29 MIDNIGHT GR 153968 92 ANDREA GARCIA RIAÑO 14443 10 84,26

30 HOMERO DE MAEZA 143367 115 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 16 71,63

31 CHIVA DES AUCELS Z 148462 102 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 35 109,52

IVARO DEL MASET 146047 112 JIMENA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE 133007 ELIMINADO

BRUJA DE LLAMOSAS 106881 125 MARINA PEREZ LAVIN 192187 ELIMINADO

OKA DE PORCEYO 154847 93 ANGELA RODRIGUEZ ALVAREZ 234039 SE RETIRA

NATUREL Z 143278 123 MARIA CANGA GONZALEZ 805 SE RETIRA

AGR TOUCH ME 145864 101 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 SE RETIRA



GIJON, 17 DE JUNIO DE 2023

        PRUEBA Nº: 3                      ALTURA 1,30 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 2* JUNIO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
1.000,00 €

1 LOS POTROS Z 118777 138 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 0 65,80 260,00 €

2 BRUGNON VILLECLARE 133646 129 CARLOS BORHO GIRON 242376 0 74,93 220,00 €

3 HELIA DE MAEZA 143373 142 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 82,35 200,00 €

4 VENGEUR DE FAVI 141359 151 PABLO GONZALEZ LOPEZ 249677 0 82,57 90,00 €

5 HADES DE MAEZA 143375 141 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 3 88,98 70,00 €

6 LUPIN 128888 135 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 4 67,27 60,00 €

7 VIKING DE BELIARD 126182 154 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 4 71,83 50,00 €

8 KIMERA DE RG 126154 148 MARIA GARCIA PRIDA 42170 4 73,51 50,00 €

9 ALLKEY SR Z 151791 128 ARI GONZALEZ BARROS 2704 4 76,02

10 SARIA DE LAMADRID 128841 150 PABLO GONZALEZ LOPEZ 249677 4 77,33

11 DESERT ROSE 17 106316 153 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 4 80,52

12 LAQUINTERO Z 128363 96 CARLOS GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA 327995 4 81,76

13 CALIPSO VAN DE BERGDALHOEVE Z 109283 152 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 4 81,83

14 HURACAN 118943 139 ISMAEL ROZAMONTES MARTINEZ 7026 4 82,34

15 KARMINA DE RG 140995 147 MARIA GARCIA PRIDA 42170 6 87,52

16 KONAN SFM 128239 137 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 8 72,35

17 INJURIA DEL AMOR 144127 145 LUCIA SAN MARTIN SETIEN 203243 8 74,59

18 EVEA DEL MASET 158268 134 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 9 90,95

19 LUNA DE RUYCO 108397 144 LIDIA FERNANDEZ SOLAR 165879 12 83,02

20 FIDJI DE MAY 157133 156 TOBIAS HANKE 210553 17 94,05

21 ANKAWA K17.3 152426 155 PABLO SANTIAGO ARTIME 243983 18 91,42

22 LEKKER 133766 143 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 18 95,13

23 LILA DE QUIJAS 112346 131 CRISTINA DOMATO ROZAMONTES 2944 22 91,33

24 OSAKA DE ENGELBEEK 139433 140 JAIME SUAREZ PEREZ 1773 25 98,82

FIRENZE 150558 149 MONICA HERNANDEZ-ABAD DE ARMAS 17220 ELIMINADO

FURIAZZO DE L'AUBREE 142941 132 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 ELIMINADO

AGR TOULALAN 157316 133 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 ELIMINADO

SENSACIONES SFM 139063 136 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 ELIMINADO

CARA VITA 139214 97 CARLOS MUÑIZ GONZALEZ 18872 SE RETIRA

ENRICO DES JEANBEL 150209 146 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 SE RETIRA



GIJON, 18 DE JUNIO DE 2023

        PRUEBA Nº: 10                      ALTURA 0,50 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 2* JUNIO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 JUGUETONA AS6955 1 CAYETANA VALDES NOVAL AS9456 0 54,44

2 TXIBIRITA KILI YAR 141915 7 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 54,45

3 PERDIGON DE BELUCHI 156206 9 SOFIA MENENDEZ GONZALEZ 302696 0 58,88

4 SYDNEY AS4170 6 MARA TORRES-TRUEBA ALVAREZ AS9428 0 59,38

5 IMERIUM INRA 158557 8 PAULA JAULAR FERNANDEZ AS9620 0 63,73

6 PELAYO 156374 3 JORGE DE VILLOTA SALGADO 318196 0 70,17

7 GALA AS4255 4 LLARA GONZALEZ GARCIA AS10177 4 70,12

8 COCO CHANEL GA154294 11 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 8 67,16

9 PULGARCITA AS6502 5 LOLA GONZALEZ GARCIA AS9006 12 89,94

FP NUTS DE LIAM 159477 2 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 71,63



GIJON, 18 DE JUNIO DE 2023

        PRUEBA Nº: 11                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 2* JUNIO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 BLUE EYES DE JC AS6045 27 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 0 53,28

2 IMERIUM INRA 158557 24 NOA NEGREDO GONZALEZ 298244 0 58,82

3 GUREÑU 45272 23 NEREA ALONSO TRESGUERRES 320279 0 59,32

4 BOTICARIO 151907 15 CARMEN BRUQUETAS FERNANDEZ 295017 0 60,57

5 XERA Z AS3283 26 RAFAEL MUÑOZ VIÑA AS3219 0 64,65

6 OLIVIA AS6551 14 BARBARA OREJAS GONZALEZ AS8114 0 66,02

7 OLASSICO BRIDGE KJV 158346 22 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 0 80,19

8 AGR BLACK JACK AS6095 17 DENIS AMBRES GARCIA AS7661 4 80,53

9 BOHEMIAN RAPSODI AS6138 10 ANGELA GONZALEZ ARTIME AS6380 8 68,85

10 JUANITO 150726 20 JORGE DE VILLOTA SALGADO 318196 8 69,71

CARCELERA DE GUZUZMAN 158088 25 PAULA CUETO IGLESIAS 305860 ELIMINADO

DORIEN VD EINDHOEVEN AS6404 28 VERA SANCHEZ LOSADA AS8338 ELIMINADO

FP COCO CHANEL GA154294 11 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 4 66,65

DIAM'S DE L'ETAPE 139226 13 ARIADNA GONZALEZ RODRIGUEZ 274578 NP



GIJON, 18 DE JUNIO DE 2023

        PRUEBA Nº: 12                      ALTURA 1,00 METRO                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 2* JUNIO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 LETAWAY DE SORRIBAS 107268 44 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 0 51,24

2 WAWAE HINA CH 155752 34 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 0 54,66

3 CIRCOLO AS3005 43 LEA MONTERRUBIO DUBOIS AS7716 0 58,40

4 NATUREL Z 143278 123 MARIA CANGA GONZALEZ 805 0 61,70

5 FIBULA DE ALBEITAR AS2630 21 LUCIA SUAREZ GOMEZ AS7745 0 63,83

6 NINA TONINA 160117 19 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 0 64,16

7 IPSION (EX. CHOCOLATE) AS6384 32 AZUCENA PEREZ ARANGO AS6211 0 67,68

8 ERMES DES AS 153089 31 ARIADNA RODRIGO BRAVO 259649 0 67,81

9 CLARISCO DE ATALAYA 105766 29 AITANA GOMEZ GUTIERREZ CB02585 4 51,75

10 ARIZONA CCL AS6381 30 ANDREA FREIJE MORAL AS6890 4 60,65

11 ANFIELD 153896 37 EUGENIA GARCIA ALVAREZ 166442 4 65,29

12 MOURINHO AS6429 35 DANIELA MONTES GARCIA AS7700 4 70,94

13 BALA MURGHAB 153715 49 ROCIO SILVERA HINJOSA 212259 4 71,64

14 ICARO DEL SOL 114813 45 LUCIA FERNANDEZ FUEYO AS570 4 74,92

15 OSUNA JR 12234 36 ELSA VALLEJO JORRIN AS7563 4 79,57

16 HERACLES DE ALIÑO AS4726 33 CARLA GARCIA-ROBES GARCIA AS4801 8 65,95

17 DANKO DE ALIÑO AS6463 42 LAURA ALVAREZ FERNANDEZ AS5056 8 70,22

18 KLEE EL RASILLO 143261 38 IRENE REGIL INORIZA 272111 8 71,21

19 CORNETO OBELIN Z 156232 12 ARI GONZALEZ BARROS 2704 13 86,50

KASPER DE ALIÑO AS6503 48 MATIAS HÖFER ZAPATA AS7931 ELIMINADO

ONAN YAR 154033 62 EMMA APARICIO VAZQUEZ 311699 SE RETIRA

FP KANND´OR JR 158248 18 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 65,66

WUNDER D 144291 50 VIRGINIA OUZANDE NOVOA 164216 NP



GIJON, 18 DE JUNIO DE 2023

        PRUEBA Nº: 4                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 2* JUNIO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 JOTA YAR 121010 99 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 48,54

2 BRISA DE MONTEMEAO 135733 82 MARINA SANTIAGO ARTIME 304656 0 52,62

3 GALICE CONDEENNE 142519 59 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 0 53,39

4 POLIDORA 107843 75 LEO VEGA FERNANDEZ 295370 0 56,04

5 QHARI EBL 133015 57 CARMEN FERNANDEZ TEIJEIRO 284648 0 58,18

6 URBAN DU MARALY 143376 86 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 0 59,72

7 MIDNIGHT GR 153968 92 ANDREA GARCIA RIAÑO 14443 0 60,83

8 PARKER 158038 76 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 0 61,30

9 IVARO DEL MASET 146047 112 JIMENA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE 133007 0 61,67

10 MISS FIO 133311 54 CARLOS GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA 327995 0 62,87

11 BALOTELLI 147686 53 CANDELA BRUQUETAS FERNANDEZ 295018 0 63,37

12 IBERICO 123836 58 CECILIA NAVEIRA PAZOS 168759 0 70,72

13 ILLAN DE MAEZA 155297 71 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 71,27

14 BEAUTY BREAKER DE LYS COCO 150938 51 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 0 71,38

15 PERCY JACKSON 138657 88 RAQUEL GUTIERREZ GARCIA 207661 0 75,06

16 LORENZO 156727 83 MARTA ALVAREZ ORTEGA 42626 4 55,78

17 INDEPENDANCE 125542 52 BEGOÑA PEREZ MASIDE 242732 4 60,41

18 REMBRANDT VAN DE PIKKERIE 161042 68 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 64,62

19 EXIOM ARLOY DE BEASEJOUR 155696 70 ISABELLA GONZALEZ XIE 275155 4 64,92

20 EXIOM GLENCOE VAN´T  ROOSAKKER Z153320 55 CARLOS MUÑIZ GONZALEZ 18872 4 66,69

21 NORWAY VZ 156724 65 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 4 68,13

22 FOSTINE MANCIAISE COCO 159957 80 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 4 68,87

23 MARTINI DEL AMOR 152504 61 ELENA P. FONDEVILA MARTINO 221889 8 60,21

24 NILAVSCO KEIZERSBERG 154128 78 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 8 71,00

25 CINDERELLA DU WERFAT 118970 79 MAR PEREZ FERNANDEZ 240100 8 74,98

26 ORLANDO DE LLAMOSAS 157374 47 MARIA JUAREZ ESCOBEDO 68611 12 85,84

27 YAHOO VAL DE RUEITA 27901 89 ROCIO ALVAREZ GONZALEZ 5770 12 89,21

28 EBERLIN M 124963 69 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 17 86,89

ROSARIO D'AMAURY 89913 73 JIMENA COBOS VELASCO AS8284 ELIMINADO

CONTIGO JGF 135477 40 JOSE FRUTOS LOPEZ 308655 ELIMINADO

FP CASSINA LH Z AS6176 63 FERNANDO FERNANDEZ FERNANDEZ AS9737 0 59,44

FP BEAUTY START DE ORVIZ 133559 67 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 8 64,34

FP FRANCINA DE MAEZA 133770 87 PEDRO JAVIER PARAJON COPIN AS0986 ELIMINADO

AMSTEL AS6316 56 CARMEN ARTIME VALDES AS8341 NP



GIJON, 18 DE JUNIO DE 2023

        PRUEBA Nº: 5                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL 2* JUNIO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
650,00 €

1 CLARIN 7 145398 113 JOSEBA ESPINOSA MENENDEZ 241787 0 61,18 130,00 €

2 LANDORA STAR 134534 119 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 0 62,60 90,00 €

3 KATA SFM 134051 122 MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 155740 0 63,42 75,00 €

4 CHATEAU MARGAUX 159211 121 LEONARDO MEDAL RIONDA 68933 0 63,75 60,00 €

5 LUZ DE GOZON 150881 120 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 0 64,41 50,00 €

6 ELANA DE MAEZA 133768 110 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 64,43 45,00 €

7 MAURIAAN DE LA LANDE 151717 100 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 64,70 40,00 €

8 D'ONE 131669 106 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 64,88 40,00 €

9 PRINCESA 135367 118 LEO VEGA FERNANDEZ 295370 0 71,58 40,00 €

10 HISVINNI VAN TEN BIESEN 138408 103 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 72,30 40,00 €

11 LEGACY 142148 116 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 74,12 40,00 €

12 ANKAWA K17.3 152426 155 PABLO SANTIAGO ARTIME 243983 0 74,39

13 ALLKEY SR Z 151791 128 ARI GONZALEZ BARROS 2704 0 75,02

14 SHAKIR DE OLID 147532 126 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 0 77,25

15 AGR TOULALAN 157316 133 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 78,76

16 BALTIK DES HUARDS Z 158063 95 CARLOS BORHO GIRON 242376 0 79,93

17 BRUJA DE LLAMOSAS 106881 125 MARINA PEREZ LAVIN 192187 4 62,01

18 CARA VITA 139214 97 CARLOS MUÑIZ GONZALEZ 18872 4 62,42

19 FURIAZZO DE L'AUBREE 142941 132 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 4 66,34

20 SARIA DE LAMADRID 128841 150 PABLO GONZALEZ LOPEZ 249677 4 68,93

21 AIRIN SFM 143364 66 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 70,79

22 QUINTO AS4317 170 PAULA ARGÜELLES GUARDADO AS4020 4 70,85

23 COLTERINA RZ 137492 98 CECILIA NAVEIRA PAZOS 168759 4 71,04

24 LEGENDARIO 149600 111 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 4 74,27

25 CAVALCANTI 141122 127 TOBIAS HANKE 210553 4 79,77

26 MAZE RUNNER W 152001 104 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 4 87,00

27 GENTILE LADY 80395 90 ALEJANDRA PEREZ ARIAS 204750 8 68,70

28 GLORIOUS VAGABOND COCO 151203 77 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 8 69,78

29 FLEURDELYS DU GAST 135149 130 CRISTINA DOMATO ROZAMONTES 2944 8 70,26

30 CHAMPAGNE JGF 145050 94 BEATRIZ SUAREZ GONZALEZ 6270 8 70,76

31 HOMERO DE MAEZA 143367 115 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 8 73,18

32 JOEY DE LA QUINTA 153375 85 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 8 79,34

33 ELKANN D'HAUTEVILLE 144732 108 INES ALONSO FERNANDEZ 247998 12 71,78

34 CHESTER DC 127297 91 ANDREA BERMUDEZ MONTES 58777 14 89,00

35 CHICAGO VAN DE BLEUKHOEVE Z150112 105 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 14 92,61

36 OKA DE PORCEYO 154847 93 ANGELA RODRIGUEZ ALVAREZ 234039 20 78,77

37 AGR TOUCH ME 145864 101 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 23 97,63

38 NAHAR Z 134410 117 LAURA GONZALEZ BUSTO 235960 24 94,62

MAGICA GM 158855 64 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 ELIMINADO

CHIVA DES AUCELS Z 148462 102 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 ELIMINADO

DIAMONT JGF 131650 114 JOSEBA ESPINOSA MENENDEZ 241787 SE RETIRA

JUDEA DE RG 145896 124 MARIA GARCIA PRIDA 42170 SE RETIRA

FP TAKE OFF DU HENNER AS3658 72 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 77,77

CALENSKY DC 138782 109 INES RODRIGUEZ PIRO 207441 NP



GIJON, 18 DE JUNIO DE 2023

        PRUEBA Nº: 6                                   ALTURA 1,35 METROS-GP                          BAREMO: ACC/DESEM

CONCURSO SALTOS NACIONAL 2* JUNIO 2023

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
DESEM 2.120,00 €

1 LOS POTROS Z 118777 138 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 0 0 29,67 600,00 €

2 LUPIN 128888 135 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 0 30,47 425,00 €

3 VIKING DE BELIARD 126182 154 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 0 0 31,10 340,00 €

4 ENRICO DES JEANBEL 150209 146 LUIS JESUS ESCOBAR JIMENEZ 1204 0 0 31,54 255,00 €

5 DOUBLE R CARTIER 136941 107 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 SE RETIRA 170,00 €

6 HADES DE MAEZA 143375 141 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 2 82,39 130,00 €

7 DESERT ROSE 17 106316 153 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 4 78,62 100,00 €

8 BRUGNON VILLECLARE 133646 129 CARLOS BORHO GIRON 242376 4 80,22 100,00 €

9 KARMINA DE RG 140995 147 MARIA GARCIA PRIDA 42170 6 82,26

10 KIMERA DE RG 126154 148 MARIA GARCIA PRIDA 42170 8 74,29

11 VENGEUR DE FAVI 141359 151 PABLO GONZALEZ LOPEZ 249677 8 77,34

12 LAQUINTERO Z 128363 96 CARLOS GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA 327995 8 78,57

13 HURACAN 118943 139 ISMAEL ROZAMONTES MARTINEZ 7026 8 80,57

14 LEKKER 133766 143 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 8 80,61

15 HELIA DE MAEZA 143373 142 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 9 85,68

16 OSAKA DE ENGELBEEK 139433 140 JAIME SUAREZ PEREZ 1773 11 83,38

17 FIDJI DE MAY 157133 156 TOBIAS HANKE 210553 12 84,48

18 CALIPSO VAN DE BERGDALHOEVE Z 109283 152 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 12 88,65

19 LILA DE QUIJAS 112346 131 CRISTINA DOMATO ROZAMONTES 2944 13 85,25

20 INJURIA DEL AMOR 144127 145 LUCIA SAN MARTIN SETIEN 203243 16 76,77

21 LUNA DE RUYCO 108397 144 LIDIA FERNANDEZ SOLAR 165879 18 82,95

22 KONAN SFM 128239 137 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 21 89,11

23 FIRENZE 150558 149 MONICA HERNANDEZ-ABAD DE ARMAS 17220 35 107,24

24 SENSACIONES SFM 139063 136 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 47 123,44

EVEA DEL MASET 158268 134 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 ELIMINADO


